
Associazione Nazionale Alpini - Sezione di Treviso
Campionati Nazionali A.N.A. di Tiro a Segno - 45° Carabina Libera - 31° Pistola Standard

Treviso 20 - 21 settembre 2014

CARABINA LIBERA  -  ALPINI  -  CLASSIFICA INDIVIDUALE ASSOLUTA

CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI   10M

1 RANZI ANDREA VERONA OPEN 99 96 100 295 15

2 ADORNI VALERIO PARMA OPEN 97 99 99 295 15

3 GRANGIA MARCO PAVIA MASTER 97 98 98 293 17

4 CALAMINA BRUNO UDINE MASTER 99 97 97 293 15

5 SIGNORELLI MAURIZIO BRESCIA MASTER 97 98 98 293 10

6 ZANATTA MAURIZIO TREVISO MASTER 98 97 98 293 8

7 PORNARO LUCA BERGAMO OPEN 97 97 98 292 16

8 BOSCHET GIANMARCO FELTRE MASTER 96 99 97 292 11

9 LOCATELLI ALESSANDRO BERGAMO G.MASTER 97 97 97 291 8

10 MASOCH FABIO FELTRE OPEN 98 97 95 290 16

11 BORGHINI RAFFAELE PARMA OPEN 97 96 96 289 13

12 PIAZZALUNGA BRUNO BERGAMO G.MASTER 94 97 97 288 13

13 BERTELLA EMILIO BRESCIA G.MASTER 97 96 95 288 12

14 DE MICHIEL DANIELE CADORE MASTER 95 97 96 288 11

15 RIZZANTE LUIGI TREVISO G.MASTER 95 98 95 288 10

16 DE GIRARDI ANTONIO FELTRE G.MASTER 96 96 96 288 8

17 NAVA GUALTIERO BERGAMO G.MASTER 97 93 97 287 12

18 COLUSSI MARCO PORDENONE OPEN 95 95 97 287 6

19 GROTTO MASSIMO VICENZA OPEN 95 96 95 286 12

20 VICINI ANDREA PARMA OPEN 95 94 97 286 11

21 DEMENTI CLAUDIO BERGAMO OPEN 94 97 95 286 11

22 UNGARO MASSIMO SALO' OPEN 95 94 97 286 9

23 RAPELLO DANIELE TORINO OPEN 92 98 96 286 7

24 SEVERIN RENATO TREVISO MASTER 94 95 96 285 8

25 PIZZOL ALESSANDRO VITTORIO V. OPEN 96 92 97 285 6

26 CANAVESI NATALE COMO G.MASTER 97 94 94 285 6

27 FRESOLI CARLO COMO G.MASTER 94 93 97 284 9

28 BASSANI CLAUDIO VICENZA OPEN 96 93 95 284 9

29 ARIES GABRIELE VARESE MASTER 92 96 96 284 6

30 TABUSSO EZIO PAVIA OPEN 93 93 97 283 12 6.11.7.1.1

31 CAMPI CARLO COMO G.MASTER 98 90 95 283 9

32 MUZZIN MICHELE PORDENONE OPEN 95 92 96 283 6

33 BRAGAGNA GIORGIO TRENTO G.MASTER 98 92 93 283 6

34 PIGNOLO DAVIDE VICENZA MASTER 94 95 94 283 5

35 MAGRINELLI MARIO VERONA MASTER 92 94 96 282 10

36 VIGANO' FABIO COMO OPEN 91 96 95 282 9

37 SCARDONI BRUNO VERONA MASTER 93 94 95 282 9

38 ROCCA RENATO BERGAMO G.MASTER 95 93 94 282 8

39 LONARDONI CRISTIAN VERONA OPEN 94 96 92 282 7

40 GHEZZI MARTINO PORDENONE G.MASTER 96 92 94 282 6

41 TOMASI GIORGIO TRENTO MASTER 96 92 94 282 5

42 BACCHION CARLO TREVISO MASTER 93 96 93 282 4

43 PRIZZON LUCA COMO G.MASTER 93 94 93 280 0

44 SANNA ALBERTO VERONA G.MASTER 89 92 97 278 7

45 BOSELLI LUCA VARESE OPEN 93 91 94 278 6

46 MARCHIORATO MARIO VARESE MASTER 94 96 88 278 5

47 DE LORENZI CRISTIAN SONDRIO OPEN 89 94 94 277 7

48 TONEZZER GIUSEPPE TRENTO G.MASTER 90 96 91 277 7

49 BRESOLIN ALBERTO TREVISO MASTER 90 94 93 277 4

50 DODDI MIRCO SONDRIO OPEN 92 93 91 276 5

51 VANZO GABRIELE VERONA G.MASTER 95 91 87 273 7

52 ROTA ALFREDO BERGAMO G.MASTER 93 90 90 273 4
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CARABINA LIBERA  -  ALPINI  -  CLASSIFICA INDIVIDUALE ASSOLUTA

CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI   10M

53 SPADA VALENTINO VERONA OPEN 94 90 88 272 2

54 BEDOGNE' STEFANO SONDRIO OPEN 95 89 87 271 1

55 ANDREATTA MARIANO TRENTO G.MASTER 92 91 87 270 3

56 MANZONI AGOSTINO BERGAMO G.MASTER 92 88 90 270 1

57 SPAGNOLO LORIS VARESE G.MASTER 90 89 89 268 6

58 PANZERI MAURIZIO BERGAMO MASTER 88 89 90 267 3

59 COLLEDANI ALESSANDRO PORDENONE OPEN 90 89 86 265 5

60 TRENTINI RENATO TRENTO G.MASTER 84 86 95 265 4

61 CARUSO STEFANO TORINO MASTER 87 89 88 264 3

62 PASINI LUCIO DINO PORDENONE G.MASTER 92 86 86 264 3

63 RIVETTA MARIO SALO' OPEN 88 83 91 262 2

64 RICOTTI MATTEO PAVIA MASTER 81 92 85 258 0

65 FABRIS FRANCESCO CADORE MASTER 83 87 87 257 3

66 ARMOIR PIETRO BERGAMO G.MASTER 87 84 86 257 2

67 GALLI DAVIDE COMO OPEN 79 82 94 255 4 6.11.7.2.1 / .1.1

68 PAVAN LORENZO VERONA G.MASTER 74 92 87 253 5 6.11.7.2.1

69 FUSER FRANCESCO VALDOBBIADENE MASTER 85 84 83 252 3

70 OLIVATI ALBERTO VERONA G.MASTER 77 82 90 249 0

71 UBIALI MARIO BERGAMO G.MASTER 86 82 79 247 4

72 VILLANOVA FABRIZIO TREVISO OPEN 82 80 85 247 1

73 ZACCHI GIULIO BRESCIA G.MASTER 86 81 79 246 2

74 DUSI FRANCESCO SALO' MASTER 77 82 83 242 1

75 MASPES DANTE BIELLA G.MASTER 77 82 77 236 2

76 AMATO FABRIZIO BIELLA MASTER 81 84 70 235 3

77 SEGALLA FRANCO VICENZA MASTER 85 85 64 234 2 6.11.7.1.1

78 CONFORTOLA GUIDO SONDRIO MASTER 81 74 70 225 1

79 RAVIZZOLA ALBERTO SALO' OPEN 73 78 71 222 0

80 CHIARTANO DOMENICO FELTRE G.MASTER 79 76 65 220 1 6.11.7.2.1 /.1.1

81 FURLAN ANDREA CONEGLIANO V. OPEN 70 65 68 203 3

82 LOT RINO TREVISO OPEN 72 69 51 192 0

83 ZAFFI STEFANO TREVISO OPEN 55 74 56 185 1

84 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO BIELLA OPEN 63 63 57 183 1

85 VILLANI MARIO PAVIA MASTER 57 58 65 180 1

86 TAMBURRINO DIEGO FELTRE MASTER 63 63 52 178 0

87 PERAZZA MARCO BIELLA MASTER 57 59 58 174 1

88 COLTURI ANDREA SONDRIO MASTER 54 60 51 165 0

89 CRISTOFALO TOMMASO ABRUZZI OPEN 57 56 46 159 0

90 DA POIAN GIOVANNI FELTRE G.MASTER 36 72 47 155 0

91 CANCLINI ALBERTO SONDRIO MASTER 54 35 51 140 0

92 SERTORELLI ELVIO SONDRIO G.MASTER 44 56 38 138 1

93 DI GIUSEPPE SESTO ABRUZZI G.MASTER 31 43 51 125 3

94 TRIOZZI GIOVANNI PAVIA G.MASTER 47 28 28 103 1

95 MAGNETTI MARCO TORINO OPEN 50 0 0 50 0
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CARABINA LIBERA  CLASSIFICHE INDIVIDUALI PER CATEGORIA

CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI   10M

1 RANZI ANDREA VERONA OPEN 99 96 100 295 15

2 ADORNI VALERIO PARMA OPEN 97 99 99 295 15

3 PORNARO LUCA BERGAMO OPEN 97 97 98 292 16

4 MASOCH FABIO FELTRE OPEN 98 97 95 290 16

5 BORGHINI RAFFAELE PARMA OPEN 97 96 96 289 13

6 COLUSSI MARCO PORDENONE OPEN 95 95 97 287 6

7 GROTTO MASSIMO VICENZA OPEN 95 96 95 286 12

8 VICINI ANDREA PARMA OPEN 95 94 97 286 11

9 DEMENTI CLAUDIO BERGAMO OPEN 94 97 95 286 11

10 UNGARO MASSIMO SALO' OPEN 95 94 97 286 9

11 RAPELLO DANIELE TORINO OPEN 92 98 96 286 7

12 PIZZOL ALESSANDRO VITTORIO V. OPEN 96 92 97 285 6

13 BASSANI CLAUDIO VICENZA OPEN 96 93 95 284 9

14 TABUSSO EZIO PAVIA OPEN 93 93 97 283 12 6.11.7.1.1

15 MUZZIN MICHELE PORDENONE OPEN 95 92 96 283 6

16 VIGANO' FABIO COMO OPEN 91 96 95 282 9

17 LONARDONI CRISTIAN VERONA OPEN 94 96 92 282 7

18 BOSELLI LUCA VARESE OPEN 93 91 94 278 6

19 DE LORENZI CRISTIAN SONDRIO OPEN 89 94 94 277 7

20 DODDI MIRCO SONDRIO OPEN 92 93 91 276 5

21 SPADA VALENTINO VERONA OPEN 94 90 88 272 2

22 BEDOGNE' STEFANO SONDRIO OPEN 95 89 87 271 1

23 COLLEDANI ALESSANDRO PORDENONE OPEN 90 89 86 265 5

24 RIVETTA MARIO SALO' OPEN 88 83 91 262 2

25 GALLI DAVIDE COMO OPEN 79 82 94 255 4 6.11.7.2.1 / .1.1

26 VILLANOVA FABRIZIO TREVISO OPEN 82 80 85 247 1

27 RAVIZZOLA ALBERTO SALO' OPEN 73 78 71 222 0

28 FURLAN ANDREA CONEGLIANO V. OPEN 70 65 68 203 3

29 LOT RINO TREVISO OPEN 72 69 51 192 0

30 ZAFFI STEFANO TREVISO OPEN 55 74 56 185 1

31 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO BIELLA OPEN 63 63 57 183 1

32 CRISTOFALO TOMMASO ABRUZZI OPEN 57 56 46 159 0

33 MAGNETTI MARCO TORINO OPEN 50 0 0 50 0

1 GRANGIA MARCO PAVIA MASTER 97 98 98 293 17

2 CALAMINA BRUNO UDINE MASTER 99 97 97 293 15

3 SIGNORELLI MAURIZIO BRESCIA MASTER 97 98 98 293 10

4 ZANATTA MAURIZIO TREVISO MASTER 98 97 98 293 8

5 BOSCHET GIANMARCO FELTRE MASTER 96 99 97 292 11

6 DE MICHIEL DANIELE CADORE MASTER 95 97 96 288 11

7 SEVERIN RENATO TREVISO MASTER 94 95 96 285 8

8 ARIES GABRIELE VARESE MASTER 92 96 96 284 6

9 PIGNOLO DAVIDE VICENZA MASTER 94 95 94 283 5

10 MAGRINELLI MARIO VERONA MASTER 92 94 96 282 10

11 SCARDONI BRUNO VERONA MASTER 93 94 95 282 9

12 TOMASI GIORGIO TRENTO MASTER 96 92 94 282 5

13 BACCHION CARLO TREVISO MASTER 93 96 93 282 4

14 MARCHIORATO MARIO VARESE MASTER 94 96 88 278 5

15 BRESOLIN ALBERTO TREVISO MASTER 90 94 93 277 4

16 PANZERI MAURIZIO BERGAMO MASTER 88 89 90 267 3
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CARABINA LIBERA  CLASSIFICHE INDIVIDUALI PER CATEGORIA

CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI   10M

17 CARUSO STEFANO TORINO MASTER 87 89 88 264 3

18 RICOTTI MATTEO PAVIA MASTER 81 92 85 258 0

19 FABRIS FRANCESCO CADORE MASTER 83 87 87 257 3

20 FUSER FRANCESCO VALDOBBIADENE MASTER 85 84 83 252 3

21 DUSI FRANCESCO SALO' MASTER 77 82 83 242 1

22 AMATO FABRIZIO BIELLA MASTER 81 84 70 235 3

23 SEGALLA FRANCO VICENZA MASTER 85 85 64 234 2 6.11.7.1.1

24 CONFORTOLA GUIDO SONDRIO MASTER 81 74 70 225 1

25 VILLANI MARIO PAVIA MASTER 57 58 65 180 1

26 TAMBURRINO DIEGO FELTRE MASTER 63 63 52 178 0

27 PERAZZA MARCO BIELLA MASTER 57 59 58 174 1

28 COLTURI ANDREA SONDRIO MASTER 54 60 51 165 0

29 CANCLINI ALBERTO SONDRIO MASTER 54 35 51 140 0

1 LOCATELLI ALESSANDRO BERGAMO G.MASTER 97 97 97 291 8

2 PIAZZALUNGA BRUNO BERGAMO G.MASTER 94 97 97 288 13

3 BERTELLA EMILIO BRESCIA G.MASTER 97 96 95 288 12

4 RIZZANTE LUIGI TREVISO G.MASTER 95 98 95 288 10

5 DE GIRARDI ANTONIO FELTRE G.MASTER 96 96 96 288 8

6 NAVA GUALTIERO BERGAMO G.MASTER 97 93 97 287 12

7 CANAVESI NATALE COMO G.MASTER 97 94 94 285 6

8 FRESOLI CARLO COMO G.MASTER 94 93 97 284 9

9 CAMPI CARLO COMO G.MASTER 98 90 95 283 9

10 BRAGAGNA GIORGIO TRENTO G.MASTER 98 92 93 283 6

11 ROCCA RENATO BERGAMO G.MASTER 95 93 94 282 8

12 GHEZZI MARTINO PORDENONE G.MASTER 96 92 94 282 6

13 PRIZZON LUCA COMO G.MASTER 93 94 93 280 0

14 SANNA ALBERTO VERONA G.MASTER 89 92 97 278 7

15 TONEZZER GIUSEPPE TRENTO G.MASTER 90 96 91 277 7

16 VANZO GABRIELE VERONA G.MASTER 95 91 87 273 7

17 ROTA ALFREDO BERGAMO G.MASTER 93 90 90 273 4

18 ANDREATTA MARIANO TRENTO G.MASTER 92 91 87 270 3

19 MANZONI AGOSTINO BERGAMO G.MASTER 92 88 90 270 1

20 SPAGNOLO LORIS VARESE G.MASTER 90 89 89 268 6

21 TRENTINI RENATO TRENTO G.MASTER 84 86 95 265 4

22 PASINI LUCIO DINO PORDENONE G.MASTER 92 86 86 264 3

23 ARMOIR PIETRO BERGAMO G.MASTER 87 84 86 257 2

24 PAVAN LORENZO VERONA G.MASTER 74 92 87 253 5 6.11.7.2.1

25 OLIVATI ALBERTO VERONA G.MASTER 77 82 90 249 0

26 UBIALI MARIO BERGAMO G.MASTER 86 82 79 247 4

27 ZACCHI GIULIO BRESCIA G.MASTER 86 81 79 246 2

28 MASPES DANTE BIELLA G.MASTER 77 82 77 236 2

29 CHIARTANO DOMENICO FELTRE G.MASTER 79 76 65 220 1 6.11.7.2.1 /.1.1

30 DA POIAN GIOVANNI FELTRE G.MASTER 36 72 47 155 0

31 SERTORELLI ELVIO SONDRIO G.MASTER 44 56 38 138 1

32 DI GIUSEPPE SESTO ABRUZZI G.MASTER 31 43 51 125 3

33 TRIOZZI GIOVANNI PAVIA G.MASTER 47 28 28 103 1
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CARABINA LIBERA  CLASSIFICHE INDIVIDUALI PER CATEGORIA

CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI   10M

1 BRUNELLI NICOLA VERONA AMICI 98 98 98 294 11

2 DE PASQUALE GIUSEPPE COMO AMICI 97 98 98 293 13

3 FRESOLI ANTONIO COMO AMICI 96 95 96 287 6

4 PRISCO AMALIA VERONA AMICI 89 90 94 273 7

5 PISAN BARBARA TREVISO AMICI 89 89 93 271 5

6 ZAMBONI FRANCESCO VERONA AMICI 89 92 88 269 3 6.11.7.1.1

7 PILOTTI GIORGIO VERONA AMICI 87 90 83 260 5 6.11.7.2.1

8 ROCCA PAOLO TREVISO AMICI 31 0 0 31 0
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CARABINA LIBERA  -  ALPINI  -  CLASSIFICA A SQUADRE

CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI   10M

PORNARO LUCA BERGAMO OPEN 97 97 98 292 16

1 LOCATELLI ALESSANDRO BERGAMO G.MASTER 97 97 97 291 8 871
PIAZZALUNGA BRUNO BERGAMO G.MASTER 94 97 97 288 13

ADORNI VALERIO PARMA OPEN 97 99 99 295 15

2 BORGHINI RAFFAELE PARMA OPEN 97 96 96 289 13 870
VICINI ANDREA PARMA OPEN 95 94 97 286 11

BOSCHET GIANMARCO FELTRE MASTER 96 99 97 292 11

3 MASOCH FABIO FELTRE OPEN 98 97 95 290 16 870
DE GIRARDI ANTONIO FELTRE G.MASTER 96 96 96 288 8

ZANATTA MAURIZIO TREVISO MASTER 98 97 98 293 8

4 RIZZANTE LUIGI TREVISO G.MASTER 95 98 95 288 10 866
SEVERIN RENATO TREVISO MASTER 94 95 96 285 8

RANZI ANDREA VERONA OPEN 99 96 100 295 15

5 MAGRINELLI MARIO VERONA MASTER 92 94 96 282 10 859
SCARDONI BRUNO VERONA MASTER 93 94 95 282 9

GROTTO MASSIMO VICENZA OPEN 95 96 95 286 12

6 BASSANI CLAUDIO VICENZA OPEN 96 93 95 284 9 853
PIGNOLO DAVIDE VICENZA MASTER 94 95 94 283 5

CANAVESI NATALE COMO G.MASTER 97 94 94 285 6

7 FRESOLI CARLO COMO G.MASTER 94 93 97 284 9 852
CAMPI CARLO COMO G.MASTER 98 90 95 283 9

COLUSSI MARCO PORDENONE OPEN 95 95 97 287 6

8 MUZZIN MICHELE PORDENONE OPEN 95 92 96 283 6 852
GHEZZI MARTINO PORDENONE G.MASTER 96 92 94 282 6

BRAGAGNA GIORGIO TRENTO G.MASTER 98 92 93 283 6

9 TOMASI GIORGIO TRENTO MASTER 96 92 94 282 5 842
TONEZZER GIUSEPPE TRENTO G.MASTER 90 96 91 277 7

ARIES GABRIELE VARESE MASTER 92 96 96 284 6

10 BOSELLI LUCA VARESE OPEN 93 91 94 278 6 840
MARCHIORATO MARIO VARESE MASTER 94 96 88 278 5

GRANGIA MARCO PAVIA MASTER 97 98 98 293 17

11 TABUSSO EZIO PAVIA OPEN 93 93 97 283 12 834
RICOTTI MATTEO PAVIA MASTER 81 92 85 258 0

SIGNORELLI MAURIZIO BRESCIA MASTER 97 98 98 293 10

12 BERTELLA EMILIO BRESCIA G.MASTER 97 96 95 288 12

ZACCHI GIULIO BRESCIA G.MASTER 86 81 79 246 2 827

DE LORENZI CRISTIAN SONDRIO OPEN 89 94 94 277 7

13 DODDI MIRCO SONDRIO OPEN 92 93 91 276 5 824
BEDOGNE' STEFANO SONDRIO OPEN 95 89 87 271 1
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CARABINA LIBERA  -  ALPINI  -  CLASSIFICA A SQUADRE

CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI   10M

UNGARO MASSIMO SALO' OPEN 95 94 97 286 9

14 RIVETTA MARIO SALO' OPEN 88 83 91 262 2 790
DUSI FRANCESCO SALO' MASTER 77 82 83 242 1

MASPES DANTE BIELLA G.MASTER 77 82 77 236 2

15 AMATO FABRIZIO BIELLA MASTER 81 84 70 235 3 654
BIOLCATI RINALDI CLAUDIO BIELLA OPEN 63 63 57 183 1

RAPELLO DANIELE TORINO OPEN 92 98 96 286 7

16 CARUSO STEFANO TORINO MASTER 87 89 88 264 3 600
MAGNETTI MARCO TORINO OPEN 50 0 0 50 0

17 DE MICHIEL DANIELE CADORE MASTER 95 97 96 288 11 545
FABRIS FRANCESCO CADORE MASTER 83 87 87 257 3

18 CALAMINA BRUNO UDINE MASTER 99 97 97 293 15 293

19 PIZZOL ALESSANDRO VITTORIO V. OPEN 96 92 97 285 6 285

20 CRISTOFALO TOMMASO ABRUZZI OPEN 57 56 46 159 0 284
DI GIUSEPPE SESTO ABRUZZI G.MASTER 31 43 51 125 3

21 FUSER FRANCESCO VALDOBBIADENE MASTER 85 84 83 252 3 252

22 FURLAN ANDREA CONEGLIANO V. OPEN 70 65 68 203 3 203
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CARABINA LIBERA CLASSIFICHE T3

ALPINI PRO TROFEO SCARAMUZZA

N SEZIONE T3

1 BERGAMO 671

3 VERONA 457

2 TREVISO 382

4 COMO 354

5 FELTRE 281

6 PORDENONE 260

7 TRENTO 259

8 PARMA 245

9 VICENZA 220

10 VARESE 201

11 PAVIA 200

12 BRESCIA 190

13 SONDRIO 150

14 SALO' 144

15 TORINO 108

16 CADORE 108

17 UDINE 86

18 VITTORIO V. 62

19 BIELLA 59

20 VALDOBBIADENE 31

21 CONEGLIANO V. 17

22 ABRUZZI 12

AMICI PRO TROFEO CONTE CALEPIO

1 VERONA 154

2 COMO 111

3 TREVISO 43
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PISTOLA STANDARD   -   ALPINI  -   CLASSIFICA INDIVIDUALE ASSOLUTA

CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI  10M

1 FAIT VIGILIO TRENTO MASTER 94 97 95 286 7

2 DURIGHEL RINALDO TREVISO MASTER 93 95 94 282 5

3 ROSSI GIOVANNI VICENZA OPEN 94 94 94 282 5

4 CARUSO STEFANO TORINO MASTER 96 92 93 281 6

5 DALL'ANTONIA LUIGI CONEGLIANO V. OPEN 89 96 94 279 4

6 CHIARTANO DOMENICO FELTRE G.MASTER 92 96 91 279 4

7 CREMON GIANLUCA VERONA OPEN 93 92 93 278 4

8 ZANON NEREO VICENZA OPEN 94 94 89 277 9

9 PRETTO PIERANTONIO VICENZA OPEN 90 96 90 276 6

10 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO BIELLA OPEN 89 92 95 276 4

11 DEGUIDI PAOLO VERONA MASTER 90 90 95 275 4

12 ANDREOZZI LUIGI VERONA MASTER 91 91 93 275 4

13 CONTESSA ENRICO TORINO G.MASTER 95 91 88 274 2

14 IMPALMI UMBERTO VICENZA OPEN 95 88 91 274 0

15 IPPOLITO DOMENICO VERONA OPEN 90 90 92 272 6

16 SOPRANI MARCO TRENTO OPEN 91 91 90 272 2

17 MAGUGLIANI SERGIO VARESE G.MASTER 92 90 90 272 1

18 OLDONI ALESSANDRO COMO OPEN 86 93 91 270 4

19 VEDELAGO STEFANO TREVISO MASTER 92 87 91 270 4

20 SIGNORELLI MAURIZIO BRESCIA MASTER 92 85 93 270 2

21 SALOMONI FRANCESCO VERONA MASTER 88 87 93 268 3

22 ALFARE' LOVO MAURIZIO FELTRE G.MASTER 91 86 90 267 3

23 ZANATTA MAURIZIO TREVISO MASTER 90 90 87 267 1

24 OLIVO TIZIANO VERONA MASTER 88 87 91 266 4

25 GROTTO MASSIMO VICENZA OPEN 87 86 92 265 4

26 ORSO ANTONIO BASSANO D. G. MASTER 89 89 87 265 2

27 BONATO OMERO VERONA G.MASTER 85 90 89 264 2

28 ROSSI LUCIANO BERGAMO G.MASTER 84 92 88 264 2

29 LAVAGNOLI MAURIZIO VERONA MASTER 90 88 86 264 2

30 ZONATO LIVIO VERONA G.MASTER 84 89 90 263 5

31 RORATO GINO PORDENONE G.MASTER 88 88 87 263 4

32 CERRUTI ANDREA TORINO G.MASTER 89 85 88 262 4

33 CASTELLANI ENZO VERONA MASTER 85 87 90 262 2

34 GASPARI FRANCO VERONA G.MASTER 88 89 84 261 4

35 SANZOGNI ERMANNO BRESCIA G.MASTER 85 89 87 261 2

36 GROSSO PATRIK BIELLA OPEN 90 85 86 261 0

37 FASOLO ALESSANDRO VERONA MASTER 83 81 96 260 1

38 LONATI FRANCESCO BRESCIA OPEN 80 92 87 259 4

39 MANZONI AGOSTINO BERGAMO G.MASTER 82 90 85 257 1

40 FURLAN CLAUDIO PORDENONE MASTER 94 83 79 256 4

41 CASTELLANI ANDREA VERONA OPEN 81 85 90 256 2

42 NAVA GUALTIERO BERGAMO G.MASTER 83 84 89 256 0

43 UBIALI MARIO BERGAMO G.MASTER 80 90 85 255 4

44 CESARANO ANTONIO VICENZA OPEN 86 87 82 255 3

45 PIZZOL ALESSANDRO VITTORIO V. OPEN 87 82 86 255 2

46 GRI SILVANO VITTORIO V. OPEN 86 83 84 253 2

47 TRONCONI ROBERTO VERONA MASTER 82 86 85 253 0

48 BRAGAGNA GIORGIO TRENTO G.MASTER 85 84 83 252 2

49 TRENTI ALFREDO COMO MASTER 82 82 88 252 0

50 PICCOLI MICHELE VERONA OPEN 93 77 80 250 1

51 PICARDI ANTONIO VICENZA G.MASTER 85 80 84 249 1
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PISTOLA STANDARD   -   ALPINI  -   CLASSIFICA INDIVIDUALE ASSOLUTA

CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI  10M

52 TAMBURRINO DIEGO FELTRE MASTER 82 81 85 248 1

53 CALLEGHER MIRCO TREVISO OPEN 85 84 79 248 1

54 VICINI ANDREA PARMA OPEN 74 87 86 247 2

55 SARBORARIA FRANCO TORINO MASTER 83 81 83 247 2

56 TROVATO SEBASTIANO CADORE G.MASTER 78 82 86 246 3

57 SINIGAGLIA GIOVANNI VARESE MASTER 77 81 88 246 1

58 TURI FRANCESCO TORINO MASTER 77 87 82 246 1

59 ZACCHI GIULIO BRESCIA G.MASTER 73 84 86 243 3

60 CAL MARIO PORDENONE OPEN 82 82 79 243 0

61 TREVISANI MASSIMO VICENZA MASTER 82 75 83 240 1

62 FACCHIN ROMANO FELTRE MASTER 80 85 74 239 2

63 BORGHINI RAFFAELE PARMA OPEN 74 85 79 238 0

64 IMPALMI FRANCO VICENZA G.MASTER 84 74 79 237 0

65 BERNARDI PAOLO BRESCIA G.MASTER 72 85 78 235 3

66 PERAZZA MARCO BIELLA MASTER 73 75 83 231 2

67 CINOTTI ANDREA VICENZA OPEN 81 76 74 231 0

68 AMATO FABRIZIO BIELLA MASTER 71 74 84 229 1

69 MASPES DANTE BIELLA G.MASTER 75 70 84 229 0

70 RICOTTI MATTEO PAVIA MASTER 78 79 70 227 2

71 LOCATELLI ALESSANDRO BERGAMO G.MASTER 75 70 80 225 2

72 BRUNELLI LUCIANO VERONA G.MASTER 82 69 74 225 2

73 SAUDA PIERGIORGIO BRESCIA G.MASTER 72 81 71 224 0

74 BERTELLA EMILIO BRESCIA G.MASTER 79 79 62 220 2

75 FABRIS FRANCESCO CADORE MASTER 65 77 77 219 0

76 COLTURI ANDREA SONDRIO MASTER 71 74 74 219 0

77 PORNARO LUCA BERGAMO OPEN 75 73 70 218 1

78 DI GIUSEPPE SESTO ABRUZZI G.MASTER 66 73 79 218 0

79 PIAZZALUNGA BRUNO BERGAMO G.MASTER 81 66 71 218 0

80 TONEZZER GIUSEPPE TRENTO G.MASTER 73 73 70 216 1

81 DEMENTI CLAUDIO BERGAMO OPEN 78 72 65 215 1

82 CELSI ALDO TREVISO G.MASTER 70 74 69 213 2

83 ANDREATTA MARIANO TRENTO G.MASTER 74 69 69 212 1

84 PANZERI MAURIZIO BERGAMO MASTER 75 73 63 211 0

85 CANAVESI NATALE COMO G.MASTER 66 68 76 210 1

86 DE MICHIEL DANIELE CADORE MASTER 58 74 77 209 1

87 TURRI ANTONIO TORINO G.MASTER 67 69 69 205 1

88 CRISTOFALO TOMMASO ABRUZZI OPEN 79 58 64 201 1

89 MARTINELLI CARLO TREVISO MASTER 63 70 68 201 0

90 BOSCHET GIANMARCO FELTRE MASTER 71 68 55 194 0

91 ADORNI VALERIO PARMA OPEN 63 70 56 189 0

92 MARCHETTI MASSIMILIANO VITTORIO V. MASTER 58 77 51 186 1

93 ROTA ALFREDO BERGAMO G.MASTER 66 63 56 185 0

94 VECELLIO ALI' CADORE MASTER 43 64 71 178 3

95 VICO ERMANNO PAVIA MASTER 63 42 73 178 0

96 GRECO ANTONINO ABRUZZI OPEN 66 59 53 178 0

97 BONACINA GIOVANNI BERGAMO G.MASTER 49 60 63 172 0

98 PRESENZA CAMILLO ABRUZZI OPEN 43 50 75 168 0

99 TOMASI GIORGIO TRENTO MASTER 53 72 43 168 0

100 CHIOSSO GIORGIO TORINO G.MASTER 59 55 48 162 0

101 CAMPI MARIO VARESE G.MASTER 32 56 69 157 1

102 TRENTINI RENATO TRENTO G.MASTER 46 61 48 155 0
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CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI  10M

103 BEDOGNE' STEFANO SONDRIO OPEN 64 51 32 147 0

104 FAVA ALESSANDRO TORINO G.MASTER 36 34 52 122 0

105 PRETARI CLAUDIO PAVIA MASTER 39 20 53 112 1

106 CALVARESE VINCENZO ABRUZZI OPEN 34 47 29 110 0

107 POZZI FRANCO SONDRIO MASTER 13 30 42 85 0
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CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI  10M T3

1 ROSSI GIOVANNI VICENZA OPEN 94 94 94 282 5 91
2 DALL'ANTONIA LUIGI CONEGLIANO V. OPEN 89 96 94 279 4 88
3 CREMON GIANLUCA VERONA OPEN 93 92 93 278 4 85
4 ZANON NEREO VICENZA OPEN 94 94 89 277 9 82
5 PRETTO PIERANTONIO VICENZA OPEN 90 96 90 276 6 79
6 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO BIELLA OPEN 89 92 95 276 4 76
7 IMPALMI UMBERTO VICENZA OPEN 95 88 91 274 0 73
8 IPPOLITO DOMENICO VERONA OPEN 90 90 92 272 6 70
9 SOPRANI MARCO TRENTO OPEN 91 91 90 272 2 68

10 OLDONI ALESSANDRO COMO OPEN 86 93 91 270 4 65
11 GROTTO MASSIMO VICENZA OPEN 87 86 92 265 4 62
12 GROSSO PATRIK BIELLA OPEN 90 85 86 261 0 59
13 LONATI FRANCESCO BRESCIA OPEN 80 92 87 259 4 56
14 CASTELLANI ANDREA VERONA OPEN 81 85 90 256 2 53
15 CESARANO ANTONIO VICENZA OPEN 86 87 82 255 3 50
16 PIZZOL ALESSANDRO VITTORIO V. OPEN 87 82 86 255 2 47
17 GRI SILVANO VITTORIO V. OPEN 86 83 84 253 2 44
18 PICCOLI MICHELE VERONA OPEN 93 77 80 250 1 41
19 CALLEGHER MIRCO TREVISO OPEN 85 84 79 248 1 38
20 VICINI ANDREA PARMA OPEN 74 87 86 247 2 35
21 CAL MARIO PORDENONE OPEN 82 82 79 243 0 32
22 BORGHINI RAFFAELE PARMA OPEN 74 85 79 238 0 29
23 CINOTTI ANDREA VICENZA OPEN 81 76 74 231 0 26
24 PORNARO LUCA BERGAMO OPEN 75 73 70 218 1 23
25 DEMENTI CLAUDIO BERGAMO OPEN 78 72 65 215 1 21
26 CRISTOFALO TOMMASO ABRUZZI OPEN 79 58 64 201 1 18
27 ADORNI VALERIO PARMA OPEN 63 70 56 189 0 15
28 GRECO ANTONINO ABRUZZI OPEN 66 59 53 178 0 12
29 PRESENZA CAMILLO ABRUZZI OPEN 43 50 75 168 0 9
30 BEDOGNE' STEFANO SONDRIO OPEN 64 51 32 147 0 6
31 CALVARESE VINCENZO ABRUZZI OPEN 34 47 29 110 0 3

1 FAIT VIGILIO TRENTO MASTER 94 97 95 286 7 98
2 DURIGHEL RINALDO TREVISO MASTER 93 95 94 282 5 95
3 CARUSO STEFANO TORINO MASTER 96 92 93 281 6 93
4 DEGUIDI PAOLO VERONA MASTER 90 90 95 275 4 90
5 ANDREOZZI LUIGI VERONA MASTER 91 91 93 275 4 88
6 VEDELAGO STEFANO TREVISO MASTER 92 87 91 270 4 85
7 SIGNORELLI MAURIZIO BRESCIA MASTER 92 85 93 270 2 83
8 SALOMONI FRANCESCO VERONA MASTER 88 87 93 268 3 80
9 ZANATTA MAURIZIO TREVISO MASTER 90 90 87 267 1 77

10 OLIVO TIZIANO VERONA MASTER 88 87 91 266 4 75
11 ORSO ANTONIO BASSANO D. G. MASTER 89 89 87 265 2 72
12 LAVAGNOLI MAURIZIO VERONA MASTER 90 88 86 264 2 70
13 CASTELLANI ENZO VERONA MASTER 85 87 90 262 2 67
14 FASOLO ALESSANDRO VERONA MASTER 83 81 96 260 1 64
15 FURLAN CLAUDIO PORDENONE MASTER 94 83 79 256 4 62
16 TRONCONI ROBERTO VERONA MASTER 82 86 85 253 0 59
17 TRENTI ALFREDO COMO MASTER 82 82 88 252 0 57
18 TAMBURRINO DIEGO FELTRE MASTER 82 81 85 248 1 54
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19 SARBORARIA FRANCO TORINO MASTER 83 81 83 247 2 52
20 SINIGAGLIA GIOVANNI VARESE MASTER 77 81 88 246 1 49
21 TURI FRANCESCO TORINO MASTER 77 87 82 246 1 46
22 TREVISANI MASSIMO VICENZA MASTER 82 75 83 240 1 44
23 FACCHIN ROMANO FELTRE MASTER 80 85 74 239 2 41
24 PERAZZA MARCO BIELLA MASTER 73 75 83 231 2 39
25 AMATO FABRIZIO BIELLA MASTER 71 74 84 229 1 36
26 RICOTTI MATTEO PAVIA MASTER 78 79 70 227 2 34
27 FABRIS FRANCESCO CADORE MASTER 65 77 77 219 0 31
28 COLTURI ANDREA SONDRIO MASTER 71 74 74 219 0 28
29 PANZERI MAURIZIO BERGAMO MASTER 75 73 63 211 0 26
30 DE MICHIEL DANIELE CADORE MASTER 58 74 77 209 1 23
31 MARTINELLI CARLO TREVISO MASTER 63 70 68 201 0 21
32 BOSCHET GIANMARCO FELTRE MASTER 71 68 55 194 0 18
33 MARCHETTI MASSIMILIANO VITTORIO V. MASTER 58 77 51 186 1 15
34 VECELLIO ALI' CADORE MASTER 43 64 71 178 3 13
35 VICO ERMANNO PAVIA MASTER 63 42 73 178 0 10
36 TOMASI GIORGIO TRENTO MASTER 53 72 43 168 0 8
37 PRETARI CLAUDIO PAVIA MASTER 39 20 53 112 1 5
38 POZZI FRANCO SONDRIO MASTER 13 30 42 85 0 3

1 CHIARTANO DOMENICO FELTRE G.MASTER 92 96 91 279 4 98
2 CONTESSA ENRICO TORINO G.MASTER 95 91 88 274 2 95
3 MAGUGLIANI SERGIO VARESE G.MASTER 92 90 90 272 1 93
4 ALFARE' LOVO MAURIZIO FELTRE G.MASTER 91 86 90 267 3 90
5 BONATO OMERO VERONA G.MASTER 85 90 89 264 2 88
6 ROSSI LUCIANO BERGAMO G.MASTER 84 92 88 264 2 85
7 ZONATO LIVIO VERONA G.MASTER 84 89 90 263 5 83
8 RORATO GINO PORDENONE G.MASTER 88 88 87 263 4 80
9 CERRUTI ANDREA TORINO G.MASTER 89 85 88 262 4 77

10 GASPARI FRANCO VERONA G.MASTER 88 89 84 261 4 75
11 SANZOGNI ERMANNO BRESCIA G.MASTER 85 89 87 261 2 72
12 MANZONI AGOSTINO BERGAMO G.MASTER 82 90 85 257 1 70
13 NAVA GUALTIERO BERGAMO G.MASTER 83 84 89 256 0 67
14 UBIALI MARIO BERGAMO G.MASTER 80 90 85 255 4 64
15 BRAGAGNA GIORGIO TRENTO G.MASTER 85 84 83 252 2 62
16 PICARDI ANTONIO VICENZA G.MASTER 85 80 84 249 1 59
17 TROVATO SEBASTIANO CADORE G.MASTER 78 82 86 246 3 57
18 ZACCHI GIULIO BRESCIA G.MASTER 73 84 86 243 3 54
19 IMPALMI FRANCO VICENZA G.MASTER 84 74 79 237 0 52
20 BERNARDI PAOLO BRESCIA G.MASTER 72 85 78 235 3 49
21 MASPES DANTE BIELLA G.MASTER 75 70 84 229 0 46
22 LOCATELLI ALESSANDRO BERGAMO G.MASTER 75 70 80 225 2 44
23 BRUNELLI LUCIANO VERONA G.MASTER 82 69 74 225 2 41
24 SAUDA PIERGIORGIO BRESCIA G.MASTER 72 81 71 224 0 39
25 BERTELLA EMILIO BRESCIA G.MASTER 79 79 62 220 2 36
26 DI GIUSEPPE SESTO ABRUZZI G.MASTER 66 73 79 218 0 34
27 PIAZZALUNGA BRUNO BERGAMO G.MASTER 81 66 71 218 0 31
28 TONEZZER GIUSEPPE TRENTO G.MASTER 73 73 70 216 1 28
29 CELSI ALDO TREVISO G.MASTER 70 74 69 213 2 26
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30 ANDREATTA MARIANO TRENTO G.MASTER 74 69 69 212 1 23
31 CANAVESI NATALE COMO G.MASTER 66 68 76 210 1 21
32 TURRI ANTONIO TORINO G.MASTER 67 69 69 205 1 18
33 ROTA ALFREDO BERGAMO G.MASTER 66 63 56 185 0 15
34 BONACINA GIOVANNI BERGAMO G.MASTER 49 60 63 172 0 13
35 CHIOSSO GIORGIO TORINO G.MASTER 59 55 48 162 0 10
36 CAMPI MARIO VARESE G.MASTER 32 56 69 157 1 8
37 TRENTINI RENATO TRENTO G.MASTER 46 61 48 155 0 5
38 FAVA ALESSANDRO TORINO G.MASTER 36 34 52 122 0 3

1 CANTONI SIMONA BERGAMO AMICI 91 86 92 269 5 63
2 SONA DARIO VERONA AMICI 80 86 72 238 2 42
3 PISAN BARBARA TREVISO AMICI 46 62 72 180 0 21
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CLASS. COGNOME NOME SEZIONE CATEGORIA S1 S2 S3 PUNTI

ROSSI GIOVANNI VICENZA OPEN 94 94 94 282 5

1 ZANON NEREO VICENZA OPEN 94 94 89 277 9 835
PRETTO PIERANTONIO VICENZA OPEN 90 96 90 276 6

CREMON GIANLUCA VERONA OPEN 93 92 93 278 4

2 DEGUIDI PAOLO VERONA MASTER 90 90 95 275 4 828
ANDREOZZI LUIGI VERONA MASTER 91 91 93 275 4

DURIGHEL RINALDO TREVISO MASTER 93 95 94 282 5

3 VEDELAGO STEFANO TREVISO MASTER 92 87 91 270 4 819
ZANATTA MAURIZIO TREVISO MASTER 90 90 87 267 1

CARUSO STEFANO TORINO MASTER 96 92 93 281 6

4 CONTESSA ENRICO TORINO G.MASTER 95 91 88 274 2 817
CERRUTI ANDREA TORINO G.MASTER 89 85 88 262 4

FAIT VIGILIO TRENTO MASTER 94 97 95 286 7

5 SOPRANI MARCO TRENTO OPEN 91 91 90 272 2 810
BRAGAGNA GIORGIO TRENTO G.MASTER 85 84 83 252 2

CHIARTANO DOMENICO FELTRE G.MASTER 92 96 91 279 4

6 ALFARE' LOVO MAURIZIO FELTRE G.MASTER 91 86 90 267 3 794
TAMBURRINO DIEGO FELTRE MASTER 82 81 85 248 1

SIGNORELLI MAURIZIO BRESCIA MASTER 92 85 93 270 2

7 SANZOGNI ERMANNO BRESCIA G.MASTER 85 89 87 261 2 790
LONATI FRANCESCO BRESCIA OPEN 80 92 87 259 4

ROSSI LUCIANO BERGAMO G.MASTER 84 92 88 264 2

8 MANZONI AGOSTINO BERGAMO G.MASTER 82 90 85 257 1 777
NAVA GUALTIERO BERGAMO G.MASTER 83 84 89 256

BIOLCATI RINALDI CLAUDIO BIELLA OPEN 89 92 95 276 4

9 GROSSO PATRIK BIELLA OPEN 90 85 86 261 768
PERAZZA MARCO BIELLA MASTER 73 75 83 231 2

RORATO GINO PORDENONE G.MASTER 88 88 87 263 4

10 FURLAN CLAUDIO PORDENONE MASTER 94 83 79 256 4 762
CAL MARIO PORDENONE OPEN 82 82 79 243

OLDONI ALESSANDRO COMO OPEN 86 93 91 270 4

11 TRENTI ALFREDO COMO MASTER 82 82 88 252 732
CANAVESI NATALE COMO G.MASTER 66 68 76 210 1
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PIZZOL ALESSANDRO VITTORIO V. OPEN 87 82 86 255 2

12 GRI SILVANO VITTORIO V. OPEN 86 83 84 253 2 694
MARCHETTI MASSIMILIANO VITTORIO V. MASTER 58 77 51 186 1

MAGUGLIANI SERGIO VARESE G.MASTER 92 90 90 272 1

13 SINIGAGLIA GIOVANNI VARESE MASTER 77 81 88 246 1 675
CAMPI MARIO VARESE G.MASTER 32 56 69 157 1

TROVATO SEBASTIANO CADORE G.MASTER 78 82 86 246 3

14 FABRIS FRANCESCO CADORE MASTER 65 77 77 219 674
DE MICHIEL DANIELE CADORE MASTER 58 74 77 209 1

VICINI ANDREA PARMA OPEN 74 87 86 247 2

15 BORGHINI RAFFAELE PARMA OPEN 74 85 79 238 674
ADORNI VALERIO PARMA OPEN 63 70 56 189

DI GIUSEPPE SESTO ABRUZZI G.MASTER 66 73 79 218

16 CRISTOFALO TOMMASO ABRUZZI OPEN 79 58 64 201 1 597
GRECO ANTONINO ABRUZZI OPEN 66 59 53 178

RICOTTI MATTEO PAVIA MASTER 78 79 70 227 2

17 VICO ERMANNO PAVIA MASTER 63 42 73 178 517
PRETARI CLAUDIO PAVIA MASTER 39 20 53 112 1

COLTURI ANDREA SONDRIO MASTER 71 74 74 219

18 BEDOGNE' STEFANO SONDRIO OPEN 64 51 32 147 451
POZZI FRANCO SONDRIO MASTER 13 30 42 85

19 DALL'ANTONIA LUIGI CONEGLIANO V. OPEN 89 96 94 279 4 279

20 ORSO ANTONIO BASSANO D. G. MASTER 89 89 87 265 2 265
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PISTOLA STANDARD  CLASSIFICHE T3

ALPINI PRO TROFEO SCARAMUZZA

N SEZIONE

1 VERONA 1129
2 VICENZA 618
3 BERGAMO 459
4 TORINO 394
5 BRESCIA 389
6 TREVISO 342
7 FELTRE 301
8 TRENTO 292
9 BIELLA 256

10 PORDENONE 174
11 VARESE 150
12 COMO 143
13 CADORE 124
14 VITTORIO V. 106
15 CONEGLIANO V. 88
16 PARMA 79
17 ABRUZZI 76
18 BASSANO D. G. 72
19 PAVIA 49
20 SONDRIO 37

AMICI PRO TROFEO CONTE CALEPIO

1 BERGAMO 63
2 VERONA 42
3 TREVISO 21




